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Distribución de mediaciones en relación al peso poblacional, por provincias

En este gráfico, en cada provincia se relaciona el porcentaje que representa su peso poblacional en Andalucía y el 
porcentaje de las actuaciones del DPA en esa provincia, con el porcentaje que han supuesto nuestras intervenciones 
de mediación.

7.2.4 Análisis de materias por provincias (intraprovincias)

En los siguientes cuadros desarrollamos un análisis intraprovincial, es decir, vamos a representar qué valor tiene 
cada grupo de materias dentro de las actuaciones de cada provincia. Este análisis permite conocer, por ejemplo, 
que en Almería el 43% de las actuaciones estuvieron relacionadas con políticas sociales. A su vez, un análisis por 
submaterias detalla que, dentro del bloque de políticas sociales, el 33% fueron por servicios sociales, el 17% de 
educación y el 14% en asuntos de vivienda. La materia de Consumo no requiere desglose por submaterias.

% de cada grupo de materias en las provincias de Andalucía (análisis intraprovincias)
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Políticas Sociales

Políticas Territoriales

Justicia

Admon. Públicas, Tributaria y
de Ord. Económica

Servicios de Interés General
y Consumo

59%

14%

10%

11%

6%

Córdoba

Políticas Sociales

Políticas Territoriales

Servicios de Interés General
y Consumo

51%

21%

6%

Granada

12%
Admon. Públicas, Tributaria y
de Ord. Económica

Justicia11%

Políticas Sociales

Políticas Territoriales

Servicios de Interés General
y Consumo

41%

25%

8%

14%

Admon. Públicas, Tributaria y
de Ord. Económica

Justicia

12%

Huelva

Políticas Sociales

Políticas Territoriales

Servicios de Interés General
y Consumo

54%

15%

6%

14%

Admon. Públicas, Tributaria y
de Ord. Económica

Justicia

11%

Jaén

Políticas Sociales

Políticas Territoriales

Servicios de Interés General
y Consumo

55%

17%

5%

12%
Admon. Públicas, Tributaria y
de Ord. Económica

Justicia11%

Málaga

Políticas Sociales

Políticas Territoriales

Servicios de Interés General
y Consumo

57%

15%

6%

14%

Admon. Públicas, Tributaria y
de Ord. Económica

Justicia

8%

Sevilla



p.5527. Datos estadísticos

Incidencia en cada provincia de las materias del grupo “Políticas Sociales”
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Incidencia en cada provincia de las materias del grupo “Políticas Territoriales”
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Incidencia en cada provincia de las materias del grupo “Ad. Pública, Tributos y Ord. Económica”
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Incidencia en cada provincia de las materias del grupo “Justicia”
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